
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ: 3/8/2017
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθμ.πρωτ: 22606
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών                          
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοτικής           
& Διοικητικής Μέριμνας
Αρμ.Υπάλληλος: Δήμητρα Αδάμου
ΤΗΛ: 2682360633
FAX: 2682360640
Δ/ΝΣΗ: Ελ.Βενιζελου & Μπαχούμη 2
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ                
e-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 437/2017

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α)

2. Τις διατάξεις των άρθρων  194, 196 και 203 του Ν.3584/07
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 1 του Ν.4038/2012
4. Την  αριθμ.πρωτ.:  22380/1/8/2017  αίτηση  παραίτησης  που
υπέβαλε  λόγω  συνταξιοδότησης,  ο  υπάλληλος  του  Δήμου  μας
Κατσαμώρης  Σταύρος  του  Αθανασίου  κατηγορίας/  ειδικότητας   ΔΕ
Διοικητικός
5. Την  υπ’  αριθμ.:  6753101862/3.8.2017  βεβαίωση  αποχώρησης
από το μητρώο Μισθοδοτούμενων του Ελληνικού Δημοσίου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Κάνουμε δεκτή  την αριθμ.πρωτ.:  22380/1.8.2017 αίτηση παραίτησης
λόγω  συνταξιοδότησης  και  λύνουμε  την  υπαλληλική  σχέση  του
υπαλλήλου με σχέση εργασίας  αορίστου χρόνου Κατσαμώρη Σταύρου
του Αθανασίου κατηγορίας / ειδικότητας ΔΕ Διοικητικός με  βαθμό Β΄
και  5ο μισθολογικό  κλιμάκιο,  με  τον  Δήμο  Πρέβεζας  από  1.8.2017
ημέρα υποβολής αίτησης παραίτησης. 
Η απόφαση αυτή, να υποβληθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου
– Δυτικής Μακεδονίας, να δημοσιευθεί περίληψή της στην Εφημερίδα
της Κυβέρνησης, να κοινοποιηθεί στον ενδιαφερόμενο και στις αρμόδιες
Υπηρεσίες του Δήμου

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	ΑΠΟΦΑΣΗ 437/2017
	Ο Δήμαρχος Πρέβεζας
	Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

